

निदेशक का कार्यालय  
तमिलनाडु, पुदुच्चेरी एवं अंडमान और  
निकोबार द्वीप समूह भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र  
तीसरी एवं चौथी मंजिल, नए अतिरिक्त कार्यालय भवन  
शास्त्री भवन, 26 हैडोस रोड  
नुंगमबाक्कम, चेन्नई- 600 006  
दूरभाष: 044-22501293  
फैक्स: 044-22500145  
ई-मेल: tnpani.gdc soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
SURVEY OF INDIA

Office of the Director  
Tamil Nadu, Puducherry and Andaman &  
Nicobar Islands Geo-spatial Data Centre  
3<sup>rd</sup> & 4<sup>th</sup> Floors, New Additional Office Building  
Shastri Bhavan, 26, Haddows Road  
Nungambakkam, Chennai - 600 006  
Phone: 044-22501293  
FAX: 044-22500145  
E-Mail: tnpani.gdc soi@gov.in

**नेमी आदेश सं. 09 (प्रशा.)/37-जी-9, दिनांक 21 सितम्बर 2023**  
**ROUTINE ORDER NO. 09(ADM.) /37-G-9, DATED 21<sup>st</sup> SEPTEMBER, 2023**

इस कार्यालय के श्री पी. पलनीमुत्तु, अधिकारी सर्वेक्षक को विशुद्ध रूप से तदर्थ आधार पर अधीक्षक सर्वेक्षक के पद पर दिनांक 22-09-2022 (पदोन्नति ग्रहण किये जाने की तारीख) से 1 वर्ष की अवधि हेतु पदोन्नत किया गया था, वह पदोन्नति की अवधि दिनांक 21-09-2023 (अपराहन) को समाप्त हो जाने के फलस्वरूप, अब इनको भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के पत्र स. सी- 6156/853-SS, दिनांक 20/21-09-2022 के पैरा 2(i) के अनुसार दिनांक 22-09-2023 (पूर्वाहन) से इनके मूल पद पर प्रत्यावर्तित किया जाता है।

Shri P. Palanimuthu, Officer Surveyor of this office, who was promoted to the post of Superintending Surveyor purely on Ad-hoc basis for a period of 01 year w.e.f. 22-09-2022 (date of assuming charge) has completed his one year term on 21-09-2023(A/N). He is now reverted to his substantive post i.e. Officer Surveyor w.e.f. 22-09-2023(F/N), as per para 2(i) of S.G's Letter No. C-6156/853-SS, dated 20/21-09-2022.

- प्राधिकार / Authority :** (i) भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक सी - 3025/853-अधीक्षक सर्वेक्षक (Adhoc), दिनांक 17.08.2023.  
(ii) भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक सी - 3474/853-अधीक्षक सर्वेक्षक (Adhoc), दिनांक 18.09.2023.

(महेश आर./ MAHESH R.)

निदेशक/ Director  
त., पु. एवं अं. और नि. द्वीप समूह, भू-स्था.आँ. केन्द्र, चेन्नई/  
TNP & ANI GDC, Chennai.

**वितरण / DISTRIBUTION:**

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून/ The Surveyor General of India, Dehra Dun.
2. अपर महासर्वेक्षक, दक्षिणी क्षेत्र, बेंगलूरु/ The Additional Surveyor General (SZ), Bengaluru.
3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, हैदराबाद/ The Sr. Accounts Officer, RP & AO, Hyderabad.
4. प्रभारी, वेबसाइट प्रबंधन (आई.टी.सेल.), महासर्वेक्षक का कार्यालय/ Incharge, Website Management (I.T. Cell), SGO with a request to upload on the SOI website (By E-mail).
5. स्थापना एवं लेखा अधिकारी/कार्यालय अधीक्षक/E. & A.O./Office Superintendent.